כשם שסוג הקניינים וחוקי הבעלים בנכסים הוא דבר משפטי, גם בלי אזהרת 'לא תגזול', וכמו שביארנו לעיל דלא ייתכן בשום פנים לומר דהעניין מה שאנו מייחסים החפץ לראובן הוא מחמת ששמעון מזהר עפ"י התורה שלא לגזול ממנו. אלא הדבר הוא בהיפוך, דאיסור גזילה הוא לאחר החלטת העניין בחוקי גבולי הבעלים...

ספרו הגדול של הרב שארן שקופ נולד בעיירה טורץ שבליטא בשנת 1860 (תר"כ). למד בישיבת וולוז'ין. למד בישיבת סלץ 18 שנה וב-20 שנותיו האחרונות צמד בראש ישיבת שער התורה בארונא. הרב שקופ נותר בישיבת שער התורה, ביחד עם קומץ תלמידים, אף לאחר כר"ץ מאחזת הצולט השנייה. נפטר ב-ט' חשוון שנת ת"ע (1940), בצאת תפילת מנחה, בהיותו בן 80 שנה.